Información sobre otros Requerimientos Legales y Reglamentarios: 

A)​ Según surge de los registros contables de la entidad, el pasivo devengado al 31de diciembre de 2015 a 

favor del  Sistema Integrado Previsional Argentino en concepto de aportes y contribuciones previsionales  

ascendía a pesos veintiséis mil cuatrocientos setenta y siete con01/100 ( $ 26.477,01), exigibles a la  

fecha de cierre. 

B)​ He aplicado los procedimientos sobre prevención de lavado de activos de origen delictivo y financiación 

del terrorismo previsto en la Resolución N º 420/11 dFederación Argentina de Consejos Profesionales de